Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2025 года                                                                                №  1712
г. Могоча
О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 28.12.2024 года № 2141 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Укрепление материально-технической базы администрации Могочинского муниципального округа на 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 25.10.2024 года № 1686,
на 2025 год»

В целях финансового обеспечения мероприятий, предусмотренных муниципальными программами Могочинского муниципального округа, а также конкретизации целевой направленности их финансирования, руководствуясь решением Совета Могочинского муниципального округа от 26.12.2024 года № 145 «О бюджете Могочинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», ст. 32 Устава Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 28.12.2024 года № 2141 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Укрепление материально-технической базы администрации Могочинского муниципального округа на 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 25.10.2024 года № 1686, на 2025 год», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа - председателя Комитета по финансам.
Глава Могочинского
муниципального округа                                                        А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

 от 30 декабря 2025 года № 1712
НАПРАВЛЕНИЯ
расходования средств на финансирование мероприятий,
 предусмотренных муниципальной программой «Укрепление материально-технической базы администрации Могочинского муниципального округа на 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального
округа от 25.10.2024 года № 1686, на 2025 год
	Наименование мероприятий
муниципальной программы
	Финансирование, тыс. руб.

	Всего
	Бюджет муниципа-льного округа
	Краевой бюджет

	Обновление материально-технической базы органов местного самоуправления путем приобретения автомобильного транспорта, предназначенного для обеспечения деятельности администрации Могочинского муниципального округа
	3227,6
	3227,6
	0,0

	Итого:
	3227,6
	3227,6
	0,0

________________________